AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL

Nº 031/2018

O Prefeito Municipal de Ibiraçu,
torna público a Revogação do
processo licitatório acima
mencionado que declarou como
vencedora a empresa Gestto
Assessoria e Consultoria Ltda.
Informo que será mantida a
reabertura da nova cessão para o
dia 08/05/2018, publicada em
24/04/2018.
       Eduardo Marozzi Zanotti

Prefeito Municipal